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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82103010B

2. Data e Regjistrimit 03/09/2008
3. Emri i Subjektit ECOLOGICA ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga 
Brigada VIII/2, Pallati 19, Ap. 21 
25.800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Nderhyrje ne fushen ekologjike, rikuperimin mjedisore, 

pastrimin industrial, transportin, perpunimin e mbeturinave 
te ngurta,te mbetjeve solide pluskuese ose jo, lagia dhe larja 
e zonave publike, private, sherbimet e pastrimit urban dhe te 
higjenes mjedisore,bonifikimi i kanalizimeve, tuneleve, 
blerja dhe administrimi i vendshkarkimi publike ose private, 
etj. "Tregtim import-eksporti, me shumice dhe pakice: te 
mallrave tekstil, industriale, ushqimore, si artikuj ushqimor 
te cdo lloji, veshje, pije alkoolike dhe freskuese, prodhime 
blektorale e bujqesore, materiale te ndryshme ndertimi si 
vegla pune, makineri dhe pajisje, automjete e pjese kembimi, 
pajisje hidrosanitare. Tregtim me pakice te karburanteve dhe 
vajrave lubrifikante. Servis per riparimin dhe mirembajtjen e 
makinave, makinerive dhe pajisjeve. Veprimtari ne fushen e 
ushqimit social si bar bufe, restorante, sherbim hotelerie. 
Kryerjen e transaksioneve te ndryshme te cdo malli, duke 
siguruar edhe sherbime magazinimi per te trete ne mjediset e 
shoqerise."
Antonio Abrusci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2019                Deri: 03/01/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Annunziata PatriziaBruno
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.800.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.8, rruga Ferit 
Xhajko, nr.5 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ECOLOGICA ALBANIA
E-Mail: ecologicaalbania@gmail.com  
Telefon: 0692691106  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-169342-09-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-469565-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endi Murthi")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/09/2008")            u be              ("22/11/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endi Murthi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/09/2009")            u be              ("22/11/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-631443-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 2 date 16.11.2011 ku eshte 
vendosur:Fillimi i procedurave ligjore per rritjen e kapitalit te shoqerise.Emerimin e 
ekspertes kontabel te regjistruar Znj.Fatbardha Shtrepi per rritjen e kapitalit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAC3FF7-AF85-4E34-BCE7-234CCE382D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8E89DC-F99F-4089-B085-69485797D6E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0130597F-E285-49FA-9EB2-E0C67FFED501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F00C967A-4621-4B7D-9D81-D309950A61F9
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shoqerise.Depozitimi i vendimit nr 3 date 10.12.2011 ku eshte vendosur:Miratimi i raportit 
te ekspertes kontabel.Pas rritjes kapitali shkon ne vleren 25.800.000 leke.Depozitimi i 
raportit te ekspertes kontabel date 25.11.2011,per rritjen e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "25.800.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "258.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maurizio Grosso")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("25.800.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568871-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-832644-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-977951-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
datë 26.03.2015, ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashike nr.5, Rruga Ismail Qemali, Pallati 27/1, Shk.2, Ap.13;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70DA0F8-A5BB-428A-8B60-57D6AF640C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F1898E-3FB5-4838-8A41-5B4230A3EB46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF95DDC-9142-4EE6-87DE-0A00A5015E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66EA3BBC-3051-48AF-8988-290DB54B1D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7425F27B-4352-4D43-B3E8-A6B8D5E265C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C57FC5-7262-46E6-A8C6-A857C8DF0E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724DC7C3-664C-4480-8F87-D978D82C8F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD39D965-8568-459B-B4D3-DC9DDDC8047D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41C48CA-8398-4B26-9097-0634C74D7F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5408263E-63BF-459F-80A4-CF03EB2ECB62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64E3884-BB2B-4663-A965-DEB1BF9E59E5
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ismail Qemali, Pallati 27/1, Shk.2, Ap.13;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-076651-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2015, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Nderhyrje ne fushen ekologjike, rikuperimin mjedisore, pastrimin 
industrial, transportin, perpunimin e mbeturinave te ngurta,te mbetjeve solide pluskuese 
ose jo, lagia dhe larja e zonave publike, private, sherbimet e pastrimit urban dhe te 
higjenes mjedisore,bonifikimi i kanalizimeve, tuneleve, blerja dhe administrimi i 
vendshkarkimi publike ose private, etj")          u be            ("Nderhyrje ne fushen 
ekologjike, rikuperimin mjedisore, pastrimin industrial, transportin, perpunimin e 
mbeturinave te ngurta,te mbetjeve solide pluskuese ose jo, lagia dhe larja e zonave 
publike, private, sherbimet e pastrimit urban dhe te higjenes mjedisore,bonifikimi i 
kanalizimeve, tuneleve, blerja dhe administrimi i vendshkarkimi publike ose private, 
etj. "Tregtim import-eksporti, me shumice dhe pakice: te mallrave tekstil, 
industriale, ushqimore, si artikuj ushqimor te cdo lloji, veshje, pije alkoolike dhe 
freskuese, prodhime blektorale e bujqesore, materiale te ndryshme ndertimi si vegla 
pune, makineri dhe pajisje, automjete e pjese kembimi, pajisje hidrosanitare. 
Tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Servis per riparimin 
dhe mirembajtjen e makinave, makinerive dhe pajisjeve. Veprimtari ne fushen e 
ushqimit social si bar bufe, restorante, sherbim hotelerie. Kryerjen e transaksioneve 
te ndryshme te cdo malli, duke siguruar edhe sherbime magazinimi per te trete ne 
mjediset e shoqerise."")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-110629-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
24.06.2015, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, Qendra Tregtare TEG, Dyqani B 019 b 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B5E76F-F2C9-4146-9ABE-00878F24FC91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B5E76F-F2C9-4146-9ABE-00878F24FC91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E6E833-37ED-4FF5-A08E-99C803517AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F45CAD-C5CC-4829-B947-FC555DAC34FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BAB354-9BCB-4636-BF26-1CE6EA27CB72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3DDC87-1E99-4BB8-B4C8-2557A67F20B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D559C553-06DC-4640-B6CD-4B52ACBB758F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D559C553-06DC-4640-B6CD-4B52ACBB758F
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(CAMICISSIMA).;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159998-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-181469-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
15.07.2015 per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga Brigada VIII/2, Pallati 19, Ap. 21;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashike nr.5, Rruga Ismail Qemali, Pallati 27/1, Shk.2, Ap.13;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-204481-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: regjistrim bilanc 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03588DAD-D759-449F-B315-7B582B2A81F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36DAF32-B78A-41F0-8AD2-ABC18C7EB390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8286E60F-DFA3-49FE-94C3-F0C4E29F8775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8286E60F-DFA3-49FE-94C3-F0C4E29F8775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE8D3B6-F359-4290-97EB-35366034F81D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714F196D-D5D8-4197-8706-3EA53EDBDB8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109968AB-014B-4560-BB26-6C4C190B6001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109968AB-014B-4560-BB26-6C4C190B6001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41801C95-C9E3-421C-9AA3-6EA35CFE0424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD92C8D-38BE-47E0-B780-AD8846A867D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E102F4-D0F2-435D-B7A1-BC386134BE2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2538BF58-F952-435B-BF79-DA4FB74032FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DB4A8F-9D12-48B7-A235-0BF6ED2BAC05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94E29A7-FD8B-4875-BB36-442F4E5D179B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94E29A7-FD8B-4875-BB36-442F4E5D179B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9BD8AD-1243-4DB1-8EB9-9FD035D5413E


6

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-302626-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.09.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.8, rruga Ferit Xhajko, nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-396689-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.11.2015 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Z.Endi Murthi dhe emerimin ne vend 
te tij te Z.Antonio Abrusci per nje afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Antonio Abrusci")                      Nga data 
"03/11/2015             Ne daten "03/11/2020
eshte larguar administratori:            ("Endi Murthi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-608784-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 09.03.2016, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i shitjes te 100% te kuotave te ortakut Z.Maurizio Grosso. 2- Miratimi i largimit 
te Z. Antonio Abrusci dhe emerimin e administratorit te ri  Znj.Valbona Yzeiri. Depozitimi 
i Kontrates se Shit-Blerje Kuotash  Nr.1237  Rep. date: 14.03.2016, ndermjet pales shitese 
Z.Maurizio Grosso dhe bleresit  Znj.Annunziata Patrizia Bruno. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBCA192-A38B-4B68-BAD5-0E63537C9A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7724C7F7-A276-4274-89D5-21E93C7389BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B8C972-640D-4F97-B616-3F651FCC71C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9469785C-0842-43FD-99BE-C9977CA5A72F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D9C47C-9693-4339-B78A-10BDB02D520D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00465472-E920-49B2-BF4E-3E63D40A1273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00465472-E920-49B2-BF4E-3E63D40A1273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E617232-3A09-4A7D-95B8-9BCEB9FB183C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641DB5A6-6424-4C74-942A-3499047F7FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752DCAEF-FE80-4813-AA49-41C22F5BEF8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCCEC772-08C4-4256-A4E0-A7FB9A15C2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCCEC772-08C4-4256-A4E0-A7FB9A15C2B9
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eshte shtuar ortaku:            ("Annunziata Patrizia Bruno")                      Numri i 
aksioneve "100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"25.800.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Maurizio Grosso")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Valbona Yzeiri")                      Nga data 
"09/03/2016             Ne daten "09/03/2021
eshte larguar administratori:            ("Antonio Abrusci")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-760470-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 17 date 16.06.2016 per per 
ndryshimin e administratorit te shoqerise nga znj. Valbona Yzeiri ne z. Antonio Abrusci. 
Administratori z. Antonio Abrusci emerohet per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Antonio Abrusci")                      Nga data 
"16/06/2016             Ne daten "16/06/2021
eshte larguar administratori:            ("Valbona Yzeiri")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826339-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F5B464-F0D8-4631-BEE2-225E7ACE8E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85065FBF-24A8-4ED5-BEB4-2300CC4CDEDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFEA6586-9AC9-4916-9108-AB59D1EFFEA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440A5B63-1698-45B8-B02B-D23B8C1F8F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440A5B63-1698-45B8-B02B-D23B8C1F8F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A89542A-BA7D-4836-9475-37155F7C9A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A89542A-BA7D-4836-9475-37155F7C9A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C384D0-0191-4557-808B-3904B7C60447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9732C10E-6ACB-4148-8A13-B12FE271D963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DA06DB-DF18-4744-9120-29173ED4123B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DA06DB-DF18-4744-9120-29173ED4123B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7321D26-9908-4D24-BE34-441A8929DFCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74AC2F9-77DD-42DB-A3F8-6A8A21A10249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A92D79-BFC5-4A61-A8FA-B9166D73FF4F
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21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837306-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-874630-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.08.2016 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e administratorit te shoqerise nga Z.Antonio Abrusci ne 
administratorin e ri te shoqerise Z.Njazi Spahiu per nje afat 1 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Njazi Spahiu")                      Nga data "01/08/2016             
Ne daten "01/08/2017
eshte larguar administratori:            ("Antonio Abrusci")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-919198-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2009

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-998825-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

17/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-200005-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.03.2017, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A01C59-94CB-44D6-A079-056E1D1000F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACC288B-D9BB-48CC-AB2E-06C6724BD459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1EE1A9-C4D3-4035-A6D8-A66900B8CEEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CA7AF5-2EBE-46EE-93DB-BCA978D22484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB6D395-82A4-4D63-B97C-E67A21E9A2C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E7017D-B16B-4E35-AEAF-29ED43594AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E7017D-B16B-4E35-AEAF-29ED43594AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C12E79-2318-48A9-9347-91220D00DA0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5072805-AA82-4558-B393-D61351A5D98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60980E01-B9A6-498F-BC1A-F7708EC82697
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         Rruga 
Nacionale Tirane-Elbasan, Qendra Tregtare TEG, Dyqani B 019 b (CAMICISSIMA).;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381866-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.07.2017, per zgjatjen e afatit te 
emerimit te administratorit te shoqerise Z.Njazi Spahiu per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Njazi Spahiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/08/2017")            u be              ("04/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386188-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-780163-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.618 Prot,date 08.05.2018 lëshuar nga 
Zyra Përmbarimore  Gjyqesore Private E.G Bailiff’s Services sh.p.k., ku është urdhëruar:  
Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga pala 
debitore  shoqeria ECOLOGICA ALBANIA  sh.p.k, me Nipt K82103010B per 
ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv,   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295B11F1-B719-47AA-A53B-26CED885A260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295B11F1-B719-47AA-A53B-26CED885A260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E47A77E-850E-4A43-A5D5-4D3E066F8981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B22152-3507-4732-B200-D1421CE2B829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13A3E3F-AD7C-4EC3-81EA-1580D6C10D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13A3E3F-AD7C-4EC3-81EA-1580D6C10D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482510D2-B786-422D-B22A-543C2FA67E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A9C93E-7F3E-4D80-A22B-8AAEFAD6F40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A6C959-0FF5-456C-AE3D-A8A07877E491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B3FCC9-A7DC-4297-9795-BE645526D529
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20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871545-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-021191-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.11.2018 ku 
eshte vendosur : Pezullim aktiviteti pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-054821-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.01.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Njazi Spahiu dhe emërimi i Antonio Abrusci.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ecologicaalbania@gmail.com")         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Antonio Abrusci")                      Nga data 
"04/01/2019             Ne daten "03/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Njazi Spahiu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278898-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DD1143-55AC-4074-BB3D-57B389C82F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C191C21F-8164-470A-9982-D0C99049F2B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D1AE91-1A36-4B96-A71E-5DDF860E306C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7AADF48-3126-4DB5-B64B-2AA4BB1DC302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75378C22-7368-4A22-A58C-4745B67AA785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75378C22-7368-4A22-A58C-4745B67AA785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4053F198-72CD-4BF7-AD30-47AEFF18BC7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98CE3A8-9F45-4C7E-9CE8-367F275658E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA0C71B-4885-479F-A9B7-9B7E0182F923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAEC6E08-4152-405D-BB9C-9C086F61ACDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5D1A6B-A3AB-49AE-AAF8-A1D1015A3744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E740679-0998-480D-B0B9-DECB347AF973
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materialin tjetër shpjegues

Datë: 29/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E740679-0998-480D-B0B9-DECB347AF973

